
Specialized Enduro Treuchtlingen
Treuchtlingen / 21.10.2023-22.10.2023

Exploitation détaillée
Sebastian, LANGE,

Dossard: 239

Treuchtlingen 2023 - END

Catégorie:
Open Men

Temps total: 18:04.31

Place par parcours: 306 (de 355)
Meilleur temps dans le parcours: 10:44.67
Place par catégorie: 155(de 172)
Meilleur temps dans la catégorie: 11:35.01

Temps intermédiaires
Poste

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7

Etape
Temps
2:39.28
2:58.68
2:55.60
2:32.43
2:58.97
2:08.82
1:50.53

Place
catg.
151
161
157
158
160
142
159

Retard
catg.

1:06.33
1:27.16
0:53.30
0:51.63
0:54.97
0:43.62
0:42.76

Place
Total
298
322
307
323
318
274
327

Résultats d'étape

Retard
Total

1:11.23
1:36.03
1:02.93
1:00.40
1:00.07
0:50.80
0:46.95

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total
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