

Exploitation détaillée

Sebastian, LANGE, Temps total: 18:04.31

Dossard: 239

Treuchtlingen 2023 - END Place par parcours: 306 (de 355)

Meilleur temps dans le parcours: 10:44.67

Catégorie: Place par catégorie: 155(de 172)

Open Men Meilleur temps dans la catégorie: 11:35.01

## Temps intermédiaires

## Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape Temps	Place catg.	Retard catg.	Place Total	Retard Total	Total Temps	Place catg.	Retard catg.	Place Total	Retard Total
Stage 1	2:39.28	151	1:06.33	298	1:11.23					
Stage 2	2:58.68	161	1:27.16	322	1:36.03					
Stage 3	2:55.60	157	0:53.30	307	1:02.93					
Stage 4	2:32.43	158	0:51.63	323	1:00.40					
Stage 5	2:58.97	160	0:54.97	318	1:00.07					
Stage 6	2:08.82	142	0:43.62	274	0:50.80					
Stage 7	1:50.53	159	0:42.76	327	0:46.95					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com